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LAMPARAS SCHULLER, S.A. -Calle Verano, 51
28850 Torrejon de Ardoz - Madrid (ESPANA)

110mm

ORBIT

Ref.:200765

APLIQUES

Aplique de metal en acabado negro mate con detalles en
dorado. ORBIT es el aliado perfecto para crear espacios

intimos y enriquecer estancias.

Su original pantalla con

forma de orbita, su textura suave al tacto y los detalles
dorados de la rétula y los tornillos de anclaje, aportaran
personalidad y encajaran a la perfeccién con cualquier estilo
decorativo. Usa casquillo E27.

EAN: 8426107017710

Mas informacion:

sulion.es/ean/8426107017710.es

Jolor

Negro Bronce

Viaterial Metal
Viaterial del difusor Metal
Instalac Pared

Bombilla no incluida

40W max

E27

1

20

AC200-240V

50-60Hz

-20 <-> +50°C

150 x 150 x 150 mm

0.0034 m?3

1 Kg

Atencion al cliente

+34 916749481
info@sulion.es

Atencion técnica
+34 916749483
sat@sulion.es
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